PAGE
-2-

[image: image1.jpg]

Вестник Моргаушского муниципального округа                                                     № 71/1, 01 октября  2024 года

Постановление администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики

от 01 октября  2024 года № 2009
Об аннулировании протокола рассмотрения заявок на участие в аукционе по извещению 23000000170000000056 лот № 5 проведенного в электронной форме на право заключения договоров купли-продажи земельных участков.
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации и Земельным кодексом Российской Федерации, администрация Моргаушского муниципального округа  Чувашской  Республики п о с т а н о в л я е т :
1. Аннулировать протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе                                     № 23000000170000000056 лот № 5 от 31.07.2024 г. электронного аукциона на право заключения договора купли-продажи земельного участка по лоту 5 извещения 23000000170000000056.

            Лот №5 - земельный участок из категории «Земли населенных пунктов» с кадастровым номером 21:17:060406:317, расположенный по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, Моргаушский муниципальный округ, с Большой Сундырь,                           ул. Советская, вид разрешенного использования: хранение автотранспорта, общей площадью 88 кв. м.

2. Задаток, внесенный для участия в аукционе в размере 30 830 (Тридцать тысяч восемьсот тридцать) руб. 00 коп. за аукцион возвратить участнику с порядковым номером 6635563 по извещению 23000000170000000056, лот №5 (Николаеву Андрею Витальевичу зарегистрированного по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, д. Шептаки, ул. Солнечная, д. 12, действующий на основании доверенности от 01.07.2024 года, удостоверенной Шлаевым Павлом Ивановичем нотариусом Моргаушского нотариального округа Чувашской Республики, и зарегистрированной в реестре за №21/46-н/21-2024-2-217 за Титова Александра Михайловича, зарегистрированного по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, с. Большой Сундырь ул. Новая, д. 7, кв. 25) в течении 5 рабочих дней со дня подписания настоящего Постановления.
3. Договор купли-продажи земельного участка № 478А от 12.08.2024 г. подписанный между Администрацией Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики и Николаевым Андреем Витальевичем, зарегистрированного по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, д. Шептаки, ул. Солнечная, д. 12, действующий на основании доверенности от 01.07.2024 года, удостоверенной Шлаевым Павлом Ивановичем нотариусом Моргаушского нотариального округа Чувашской Республики, и зарегистрированной в реестре за №21/46-н/21-2024-2-217 за Титова Александра Михайловича, зарегистрированного по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, с. Большой Сундырь ул. Новая, д. 7, кв. 25, считать недействительным.

4. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики обеспечить размещение информации об аннулировании протокола рассмотрения заявок на участие в аукционе по извещению 23000000170000000056 лот № 5 проведенного в электронной форме на право заключения договоров купли-продажи земельных участков на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, на официальном сайте администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики и в периодическом печатном издании Моргаушского муниципального округа  «Вестник».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника финансового отдела Моргаушского муниципального округа  Ананьеву Р.И.

6. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики   А.Н. Матросов

	Учредитель: Собрание депутатов Моргаушского муниципального округа
(Газета учреждена решением

Собрания депутатов №С-8/3 от 19.12.2022 г.)
Издается с 01 января 2023 года
	Главный редактор –

А.В. Краснов (62-3-33)

Зам. главного редактора –

Л.Ю. Тарасова (62-3-64)

	               Бесплатно
Подписано в печать

30.09.2024
	Адрес редакции:

ул. Мира, д. 6, с. Моргауши, Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429530

Факс: 8(83541) 62-1-64

Эл. почта: morgau@cap.ru

01

октября

2024 года

№ 71/1

Газета органов местного самоуправления Моргаушского муниципального округа

PAGE